
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS GARGŽDŲ SENIŪNIJOS 

SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS  

 

2025-10-15 Nr. 5 

Gargždai 

 

Sueiga įvyko 2025-10-15 

Sueigos pradžia 16:30 val., pabaiga 17:20 val. 

Sueigos pirmininkas – Valdemaras Žigus, Gargždų seniūnijos seniūnas 

Sueigos sekretorė – Alina Grabienė, Gargždų seniūnijos sekretorė 

 

            Išplėstinės nuotolinės seniūnaičių sueigos dalyviai: Gargždų seniūnijos 

seniūnas Valdemaras Žigus, seniūnijos patarėja Kristina Rėbždienė, Klaipėdos rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas Edgaras Kuturys, seniūnijos 

seniūnaičiai - Vytautas Andrijauskas, Vaclovas Griušys, Vidmantas Azlauskas. 

Nuotoliu sueigoje dalyvavo Sigita Bučnytė ir Kristina Pocienė. 

     

            DARBOTVARKĖ: 

            1. Seniūnijos gyventojų ir seniūnaičių klausimai dėl miesto tvarkymo ir 

priežiūros, planuojami ir atlikti darbai, kita aktuali informacija.  

 

             SVARSTYTA. 

             1. Seniūnaičių sueigos metu aptarti šiuo metu aktualūs klausimai – medžių 

lapų surinkimas ir išvežimas iš viešųjų erdvių, miesto erdvių apšvietimo, žvyruotų 

miesto gatvių priežiūros klausimai. Svarstyta apie galimybę suremontuoti ar įrengti 

naują dviračių taką nuo Klaipėdos gatvės link Gamyklos gatvės. Minėta gatvė priklauso 

VIA Lietuva, todėl seniūnija galėtų tik aplink taką nupjauti žolę. Baigiami atlikti Vingio 

g. parkelio apšvietimo darbai, artimiausiu metu bus priduotas objektas ir įjungtas 

apšvietimas, taip pat Taikos gatvės rekonstrukcijos darbų eiga. Gargždų krašto 

muziejaus direktorė ir seniūnaitė Sigita Bučnytė papasakojo apie vykdomą projektą, 

miesto parke atsirasiantį grafų Rene skverą. Direktoriaus pavaduotojas Edgaras 

Kuturys atsakė į kitus seniūnaičių klausimus, taip pat informavo apie kelio į Vėžaičius 

remonto eigą. 

 

 

 

 

Sueigos pirmininkas                                                                         Valdemaras Žigus 

 

 

Sueigos sekretorė                                                                                 Alina Grabienė 

  


